
14.10.2006 Seite: 65Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2006

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt 14.10.2006 15:42 UhrZwickau, Schwimmhalle Flustraße

Wettkampf-Nr. 27
200m Lagen Frauen
Jahrgang 1996
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 03:03,20
2. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 03:14,69
3. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 03:29,25
4. Geneviève Stein 1996 SC Chemnitz von 1892 03:45,05

Jahrgang 1995
1. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 03:16,21

Jahrgang 1994
1. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 02:50,46
2. Julia Köhler 1994 SC Chemnitz von 1892 03:35,66

Jahrgang 1993
1. Melanie Fiedler 1993 SVV Plauen 03:00,13
2. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 03:01,84
3. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 03:19,51

Jahrgang 1992
1. Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg 02:40,25

Jahrgang 1990
1. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 03:21,51

Nicht am Start
Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 1989
1. Luzie Metschke 1989 SV Zwickau 04 02:36,13

Jahrgang 1988 und älter
1. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 02:40,29

Offene Wertung
1. Luzie Metschke 1989 SV Zwickau 04 02:36,13

00:33,43 01:15,39 01:59,18 02:36,13

2. Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg 02:40,25
00:35,23 01:18,16 02:03,55 02:40,25

3. Diana Schneider 1987 SVV Plauen 02:40,29
01:14,40 02:40,29

4. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 02:50,46
00:35,97 01:20,66 02:10,24 02:50,46

5. Melanie Fiedler 1993 SVV Plauen 03:00,13
00:38,63 01:26,43 02:18,42 03:00,13

6. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 03:01,84
00:39,47 01:27,44 02:20,65 03:01,84

7. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 03:03,20
00:42,74 01:29,31 02:22,97 03:03,20

8. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 03:14,69
00:42,94 01:31,69 02:30,38 03:14,69

9. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 03:16,21
00:44,93 01:34,51 02:33,10 03:16,21

10. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 03:19,51
00:45,46 01:38,57 02:35,56 03:19,51

11. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 03:21,51
00:43,78 01:34,45 02:32,88 03:21,51

12. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 03:29,25
00:49,92 01:42,17 02:43,27 03:29,25
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Wettkampf-Nr. 27
200m Lagen Frauen
Offene Wertung
13. Julia Köhler 1994 SC Chemnitz von 1892 03:35,66

00:45,84 01:43,43 02:44,07 03:35,66

14. Geneviève Stein 1996 SC Chemnitz von 1892 03:45,05
00:51,77 01:48,90 02:50,93 03:45,05

Nicht am Start
Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 ENM


